АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня  2016 года                                                                                         №  538
          г. Лянтор

О признании жилых помещений
непригодными для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006  №47  «Об утверждении Положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на основании заключений от 26 мая 2016 года № № 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100 межведомственной комиссии, о выявлении оснований для признания помещений непригодными для проживания в связи с физическим износом эксплуатационных характеристик, приводящих к снижению уровня надёжности здания, прочности и устойчивости строительных конструкций:
1. Признать жилые помещения, расположенные по адресам: город Лянтор, микрорайон № 1, дома №№ 4, 54, 85, микрорайон № 2, дома №№ 10, 46, 59, 60, микрорайон № 3, дома №№ 10, 36 непригодными для проживания.
2. Управлению городского хозяйства Администрации городского поселения Лянтор направить заключения межведомственной комиссии и все необходимые документы в администрацию Сургутского района для включения жилых домов в список домов, признанных непригодными для проживания на территории городских и сельских поселений, входящих в состав Сургутского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города	 	          С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin